МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2017

                                                                               № 21
Село Новоникольское

Об утверждении градостроительного
плана земельного участка

Рассмотрев обращение ОАО «Томскнефть» ВНК № 103/2-797 от 28.03.2017 г., представленные документы и согласования, руководствуясь ст. 44 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011г. № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить градостроительный план земельного участка № RU 70501304-026, имеющий следующие адресные ориентиры: Томская область, Александровский район, Новоникольское сельское поселение, Чкаловское газонефтяное месторождение, - под объект «Реконструкция факельного хозяйства на УПН Чкаловского газонефтяного месторождения».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

.

Глава  Новоникольского  сельского  поселения                                  В.Н.Першин

Исп. И.О.Жукова

8(38255) 2-48-61
Разослать: Учреждение архитектуры - 3 экз.